
 

UCHWAŁA NR XXVI/560/2004

Rady Miasta Jastrzębie

z dnia 25 listopada 2004 r.

 

w sprawie nadania nazw skrzyżowaniom typu „Rondo” w Jastrzębiu Zdroju

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.
U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 Nadać nowe nazwy skrzyżowaniom typu „Rondo” na terenie Miasta Jastrzębia Zdroju

1.       Skrzyżowanie ulic: Cieszyńska – Podhalańska – Władysława Jagiełły

-          Rondo Ruptawskie



2.       Skrzyżowanie ulic: 11 Listopada – Słoneczna – 1 Maja – Zdrojowa

-          Rondo Zdrojowe

3.       Skrzyżowania ulic: Zdrojowa – Pszczyńska – Wodzisławska

-          Rondo Dolne

4.       Skrzyżowanie ulic: Arki Bożka – Aleja Józefa Piłsudskiego – Sybiraków

-          Rondo Centralne

5.       Skrzyżowanie ulic: Cieszyńska – Aleja Józefa Piłsudskiego – Aleja Jana Pawła II

-          Rondo im. Generała Władysława Sikorskiego

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.12.2004 12:22
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin



Liczba wyświetleń: 232


